
DODATEK SMLOUVY Č. 5

ke smlouvě o dílo č. KRPE-12367/ČJ-2019-1700VZ
(dále jen dodatek)

veřejná zakázka: Stavební práce - skladový areál Opočínek (dále jen dílo)

I. Smluvní strany

Objednatel

název:

sídlo:

právní forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

název:

sídlo:

zastoupený:

lČ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710
+420 974 561 223, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Jezbořice 78, 530 02 Pardubice

287 62 576

DIČ: CZ28762576

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 276007799/0300

telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka
C 26075.
(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-12367/ČJ-2019-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek Ill.
CENA DÍLA původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



ll.

V rámci realizace díla se obě smluvní strany dohodly na rozšÍření o vícepráce a méně
práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. Rozšíření díla vzniklo
v důsledku dodatečného zjištění skrytých konstrukcí, které nebyly uvedeny ve výkazu výměr
zpracované projektové dokumentace. Odstranění skrytých konstrukcí je nezbytné pro dokončení
díla. Vícepráce i méně práce byly odsouhlaseny zástupci smluvních stran pro věci technické.

V ČI. Ill. CENA DÍLA odst. 1. smlouvy o dílo se doplňuje:

Cena méně prací činí:
Celková cena méně prací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena méně prací včetně DPH

3 028 555,63 Kč
635 996,68 Kč

3 664 552,31 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 28 505 053,31 Kč
DPH 21 % 5 986 053,31 Kč
Celková cena díla včetně DPH 34 491 069,04 Kč

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 25 476 460,11 KČ
DPH 21 % 5 350 056,62 Kč
Celková cena díla včetně DPH 30 826 516,73 Kč

a dále se doplňuje:

Cena víceprací činí:
Celková cena víceprací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena víceprací včetně DPH

a mění se

Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

nové znění:
Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

.

4 186 600,40 Kč
879 186,08 Kč

5 065 786,48 Kč

28 505 015,73 Kč
5 986 053,31 Kč

34 491 069,04 Kč

29 663 060,50 Kč
6 229 242,71 Kč

35 892 303,21 Kč

2



Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s ním. Tento dodatek smlouvy je tvořen 3 str,anami textu a nÍže uvedenou F'řáohou-č.—1- -

-Změny veA/ýkazwýměF. /'i/"' - .'. f"-/7 c 5
'? cLf. J, rZC' Z-o

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

28, 12, ?020
V Pardubicích dne

Za objednatele:

, 28. 12. 202ÔV Pardubicích dne

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

Za zhotovitele:

E,

stav

mobil z
tel/fa ©

3


